
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 14-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 15

(Barracuda Spinning 360)

240aАльбатрос, Полувращение 2,6 3 29

(Albatross 1/2 Twist)

346 Боковой кран, шпагат 2,0 4 43

(Side Fishtail Split)

9,0

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 52 ГАРБУЗ Мария 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 79,452

2 47 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 79,392

3 46 НОВОЖИЛОВА Елена 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 77,673

4 8 ЛИСОВСКАЯ Валерия 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 77,607

5 54 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 77,341

6 35 ЕФИМОВА Мария 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 76,073

7 50 ГЕРАСИМОВА Ангелина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 75,822

8 13 КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 75,111

9 22 БЛАЖ Василиса 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 74,970

10 3 КРЫЛОВА Евгения 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 74,608

11 11 ОРЛОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО 73,489

12 4 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 73,140

13 6 ЭДУАРД Кристина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 73,119

14 25 КОРОВИНА Софья 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 73,031

15 26 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Таганрог, СШОР №13 71,060

16 28 РУДАКОВА Арина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 71,059

17 19 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 70,859

18 39 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, "Волна успеха" 70,638

19 38 ПЕРХУТКО Елизавета 03 КМС Москва, МГФСО 70,600

20 24 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 70,327

21 9 НОВИКОВА Полина 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 67,252

22 20 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 66,703

23 34 КИНЯЙКИНА Арина 04 I Владивосток, КГАУ "КСШ" 66,097

24 1 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Сборная Ростовской обл. 66,007

25 31 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Таганрог, СШОР №13 65,163

26 32 ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,979

27 33 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 64,814

28 29 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 64,681

29 16 ХОНДАК Таисия 04 I Москва, "Волна успеха" 64,584

30 18 СТЕЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинск, ШОР №7 64,170

31 36 ЕВДОКИМОВА Марина 04 III Королев, школа А.Насекиной 64,022

32 10 ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС Челябинск, ШОР №7 63,718

33 2 ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС Челябинск, ШОР №7 63,511

34 30 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 62,911

35 44 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 62,770
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Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 41 НИКИФОРОВА Эвелина 02 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 62,689

37 43 ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС Челябинск, ШОР №7 62,386

38 14 МАЛИКОВА Елизавета 02 II Новосибирск 62,103

39 51 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог, СШОР №13 61,638

40 45 РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог, СШОР №13 61,320

41 15 ПУТИНА Екатерина 03 II Балаково, ДЮСШ по ВВС 60,838

42 21 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 59,349

43 40 ВИДЯКИНА Дарья 04 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 59,208

44 12 ИСАКОВА Владислава 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 57,688

45 48 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог, СШОР №13 56,533

46 5 ПЕТРОВА Виктория 02 III Краснодар, ВФСО "Динамо" 56,097

47 42 СТАДНИК Дарья 04 III Таганрог, СШОР №13 55,186

48 53 ВАСИНА Анастасия 03 КМС Таганрог, СШОР №13 54,584

49 17 ЖУРИХИНА Елизавета 03 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 53,882

50 37 КВАШИЛАВА Натела 04 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 53,851

51 27 ЮСКОВА Анна 03 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 53,549

52 49 ПЯТАКОВА Александра 02 I Таганрог, СШОР №13 50,638

53 7 ГАВРИЛОВА Ангелина 03 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 49,578

54 55 ВАКУЛИНА Алиса 04 II Таганрог, СШОР №13 47,614

55 23 НИКИФОРОВА Кристина 03 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 34,867
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 14-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Березина Ольга Новосибирск 1 Литвинович Ирина Москва

2 Фатхулина Лилия Санкт-Петербург 2 Болдескул Вероника Сочи

3 Зубоярова Ирина Московская обл. 3 Султангерова Диана Ростов-на-Дону

4 Литвинова Дарья Москва 4 Туркина Дарья Татарстан

5 Платонова Елизавета Москва 5 Козлова Анна Санкт-Петербург

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Аль Баккур Юлия Владивосток 1 Мань Оксана Владивосток

2 Федорчук Ирина Таганрог 2 Нодия Нино Москва

3 Жукова Эльвира Королев 3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

4 Телегина Светлана Краснодар 4 Родникова Людмила Балаково

5 Голубева Юлия Татарстан 5 Ближевская Екатерина Санкт-Петербург

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 15

(Barracuda Spinning 360)

240aАльбатрос, Полувращение 2,6 3 29

(Albatross 1/2 Twist)

346 Боковой кран, шпагат 2,0 4 43

(Side Fishtail Split)

9,0

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 52 ГАРБУЗ Мария 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 71,507 79,452

F1 7,7 8,0 7,8 7,8 8,0 17,307

F2 8,3 8,5 8,5 8,3 8,6 18,553

F3 7,7 7,7 7,6 7,6 7,5 19,847

F4 8,0 7,7 7,9 7,9 7,9 15,800

2 47 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 71,453 79,392

F1 8,0 8,0 8,1 8,0 8,1 17,673

F2 8,1 8,5 8,3 8,3 8,4 18,333

F3 7,4 7,7 8,0 7,6 7,6 19,847

F4 7,9 7,8 7,8 7,8 7,8 15,600

3 46 НОВОЖИЛОВА Елена 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 69,906 77,673

F1 7,9 8,0 7,9 7,9 7,9 17,380

F2 7,7 7,9 8,0 7,8 8,0 17,380

F3 7,5 7,3 7,5 7,4 7,5 19,413

F4 7,8 7,7 8,0 7,8 8,0 15,733

4 8 ЛИСОВСКАЯ Валерия 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 69,846 77,607

F1 7,6 7,8 7,7 7,7 7,7 16,940

F2 7,9 8,4 8,0 8,0 8,4 17,893

F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 19,413

F4 7,7 7,9 7,7 7,9 7,8 15,600

5 54 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 69,607 77,341

F1 8,0 8,1 7,7 8,0 7,9 17,527

F2 8,0 8,0 8,2 8,2 8,5 17,893

F3 7,2 7,0 7,0 7,4 7,5 18,720

F4 7,7 7,7 7,7 7,8 8,0 15,467

Страница 3 из 8
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 19:35:15



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 35 ЕФИМОВА Мария 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 68,466 76,073

F1 7,7 7,9 7,8 7,7 7,7 17,013

F2 8,1 8,4 8,2 8,3 8,4 18,260

F3 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 18,460

F4 7,6 7,3 7,3 7,4 7,4 14,733

7 50 ГЕРАСИМОВА Ангелина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 68,240 75,822

F1 7,3 7,5 7,5 7,4 7,4 16,353

F2 7,9 8,3 8,3 8,4 8,4 18,333

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 18,287

F4 7,7 7,6 7,6 7,4 7,7 15,267

8 13 КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 67,600 75,111

F1 7,7 7,8 7,6 7,5 7,5 16,720

F2 7,5 7,5 7,9 7,9 7,9 17,087

F3 7,1 7,2 6,7 7,0 7,4 18,460

F4 7,6 7,6 7,7 7,8 7,7 15,333

9 22 БЛАЖ Василиса 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 67,473 74,970

F1 7,7 7,8 7,7 7,8 7,8 17,087

F2 7,5 7,7 7,7 7,8 7,8 17,013

F3 7,0 7,0 6,8 7,2 7,5 18,373

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,000

10 3 КРЫЛОВА Евгения 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 67,147 74,608

F1 7,0 7,2 6,8 7,1 7,2 15,620

F2 7,9 7,9 7,9 8,0 8,1 17,453

F3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,1 18,807

F4 7,6 7,8 7,6 7,2 7,7 15,267

11 11 ОРЛОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО 66,140 73,489

F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,6 16,353

F2 7,6 7,6 7,3 7,6 7,5 16,647

F3 6,9 7,0 6,8 6,7 7,2 17,940

F4 7,7 7,9 7,6 7,5 7,5 15,200

12 4 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 65,826 73,140

F1 7,0 6,8 7,0 6,8 6,9 15,180

F2 7,3 7,5 7,7 7,5 7,5 16,500

F3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 19,413

F4 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 14,733

13 6 ЭДУАРД Кристина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 65,807 73,119

F1 6,9 7,3 6,8 7,0 7,1 15,400

F2 6,7 6,9 7,0 7,8 7,3 15,547

F3 7,6 7,5 7,5 7,0 7,3 19,327

F4 7,8 7,7 7,8 7,5 7,8 15,533

14 25 КОРОВИНА Софья 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 65,728 73,031

F1 7,4 7,6 7,5 7,3 7,5 16,427

F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,7 16,207

F3 6,9 6,9 6,5 7,0 7,1 18,027

F4 7,4 7,5 7,6 7,5 7,6 15,067

15 26 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Таганрог, СШОР №13 63,954 71,060

F1 7,0 6,7 6,8 6,3 6,7 14,813

F2 7,7 8,0 7,8 7,9 7,9 17,307

F3 6,7 7,0 6,5 7,2 6,8 17,767

F4 6,9 7,1 7,3 7,0 7,0 14,067
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Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 28 РУДАКОВА Арина 02 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 63,953 71,059

F1 7,3 7,5 7,4 7,4 7,4 16,280

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,3 15,400

F3 7,0 6,7 6,8 7,0 6,9 17,940

F4 7,4 7,2 7,0 7,0 7,3 14,333

17 19 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 63,773 70,859

F1 7,0 6,7 6,7 7,0 7,0 15,180

F2 6,8 6,8 7,1 7,0 7,0 15,253

F3 7,2 7,2 7,0 7,3 7,4 18,807

F4 7,2 7,1 7,3 7,5 7,3 14,533

18 39 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, "Волна успеха" 63,574 70,638

F1 7,0 7,3 6,9 7,2 7,3 15,767

F2 7,7 7,7 7,6 7,5 7,7 16,867

F3 6,4 6,6 6,6 6,8 6,5 17,073

F4 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 13,867

19 38 ПЕРХУТКО Елизавета 03 КМС Москва, МГФСО 63,540 70,600

F1 7,4 7,6 7,5 7,5 7,6 16,573

F2 6,8 6,8 6,5 6,3 6,5 14,520

F3 6,8 6,7 6,4 6,6 6,6 17,247

F4 7,6 7,8 7,3 7,7 7,5 15,200

20 24 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 63,294 70,327

F1 7,0 7,0 7,2 7,4 7,6 15,840

F2 7,3 7,5 7,5 7,5 7,4 16,427

F3 6,5 6,5 6,3 6,8 6,8 17,160

F4 7,3 7,0 6,9 6,8 6,9 13,867

21 9 НОВИКОВА Полина 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 60,527 67,252

F1 7,2 7,2 6,7 6,9 6,9 15,400

F2 6,6 6,8 7,0 6,9 6,9 15,107

F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,5 16,553

F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,5 13,467

22 20 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 60,033 66,703

F1 6,9 6,6 6,6 6,8 6,8 14,813

F2 6,8 6,8 6,4 6,4 6,4 14,373

F3 6,6 6,8 6,1 6,5 6,9 17,247

F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 13,600

23 34 КИНЯЙКИНА Арина 04 I Владивосток, КГАУ "КСШ" 59,487 66,097

F1 6,8 6,7 6,7 7,2 7,1 15,107

F2 5,9 5,9 6,4 6,7 6,8 13,933

F3 6,8 6,7 6,5 6,7 6,5 17,247

F4 6,9 6,8 6,5 6,4 6,5 13,200

24 1 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Сборная Ростовской обл. 59,406 66,007

F1 6,4 6,3 6,5 6,5 6,4 14,153

F2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,4 13,787

F3 6,7 6,8 6,7 6,5 6,6 17,333

F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 14,133

25 31 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Таганрог, СШОР №13 58,647 65,163

F1 6,6 6,6 6,3 6,7 6,8 14,593

F2 6,5 6,6 6,6 6,7 6,6 14,520

F3 6,2 6,8 6,5 6,2 6,3 16,467

F4 6,7 6,6 6,7 6,1 6,3 13,067

26 32 ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 58,481 64,979

F1 6,5 6,7 6,4 6,5 6,5 14,300

F2 6,4 6,4 6,2 6,1 6,2 13,787

F3 6,4 6,7 6,4 6,4 6,5 16,727

F4 6,8 7,0 6,9 6,5 6,8 13,667
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Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 33 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 58,333 64,814

F1 6,8 6,8 6,5 6,8 6,9 14,960

F2 5,6 5,7 5,4 5,9 6,0 12,613

F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,2 17,160

F4 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 13,600

28 29 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 58,213 64,681

F1 6,6 6,4 6,3 6,6 6,6 14,373

F2 6,3 6,5 6,4 6,5 6,5 14,227

F3 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 16,813

F4 6,4 6,4 6,5 6,1 6,4 12,800

29 16 ХОНДАК Таисия 04 I Москва, "Волна успеха" 58,126 64,584

F1 6,5 6,5 5,5 7,0 6,9 14,593

F2 6,2 6,1 6,1 6,0 6,1 13,420

F3 6,3 6,3 6,0 6,3 6,7 16,380

F4 7,0 7,0 6,8 6,5 6,8 13,733

30 18 СТЕЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинск, ШОР №7 57,753 64,170

F1 6,1 6,4 6,1 6,6 6,5 13,933

F2 6,6 6,5 6,4 6,3 6,0 14,080

F3 6,5 6,2 6,2 6,2 6,3 16,207

F4 6,8 6,8 6,9 6,4 6,7 13,533

31 36 ЕВДОКИМОВА Марина 04 III Королев, школа А.Насекиной 57,620 64,022

F1 6,5 6,2 6,2 6,7 6,7 14,227

F2 5,9 6,3 6,3 6,1 6,2 13,640

F3 6,4 6,3 6,6 6,4 6,0 16,553

F4 6,6 6,7 6,6 6,4 6,6 13,200

32 10 ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС Челябинск, ШОР №7 57,346 63,718

F1 6,5 6,7 6,4 6,4 6,3 14,153

F2 5,8 6,4 5,9 6,1 6,3 13,420

F3 6,6 6,6 6,3 6,3 6,3 16,640

F4 6,6 6,6 6,5 6,0 6,6 13,133

33 2 ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС Челябинск, ШОР №7 57,160 63,511

F1 5,9 5,8 6,0 5,8 5,7 12,833

F2 6,6 6,4 6,4 6,3 6,4 14,080

F3 6,6 6,6 6,3 6,7 6,9 17,247

F4 6,4 6,7 6,6 6,1 6,5 13,000

34 30 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 56,620 62,911

F1 6,7 6,7 6,6 6,2 6,4 14,447

F2 5,8 5,8 5,7 5,9 5,8 12,760

F3 6,5 6,3 6,4 6,6 6,5 16,813

F4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 12,600

35 44 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 56,493 62,770

F1 6,1 6,2 6,2 6,0 6,0 13,420

F2 6,5 6,5 6,5 6,3 6,3 14,153

F3 6,0 6,0 6,6 6,3 6,3 16,120

F4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,2 12,800

36 41 НИКИФОРОВА Эвелина 02 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 56,420 62,689

F1 5,6 5,0 5,0 5,0 5,0 11,000

F2 6,6 6,7 6,6 6,8 7,0 14,740

F3 6,6 6,4 6,3 6,4 6,6 16,813

F4 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 13,867

37 43 ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС Челябинск, ШОР №7 56,147 62,386

F1 5,6 5,7 5,8 5,8 5,6 12,540

F2 6,3 6,6 6,4 6,4 6,6 14,227

F3 6,6 6,0 6,3 6,4 6,2 16,380

F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 13,000

38 14 МАЛИКОВА Елизавета 02 II Новосибирск 55,893 62,103

F1 6,5 6,7 6,5 6,4 6,5 14,300

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,2 13,273

F3 6,1 6,2 6,3 6,4 6,0 16,120

F4 6,1 6,2 6,1 6,1 6,1 12,200
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39 51 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог, СШОР №13 55,474 61,638

F1 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 13,860

F2 6,2 6,4 6,3 6,4 6,0 13,860

F3 6,1 6,4 6,0 6,0 5,9 15,687

F4 6,0 6,3 6,1 6,0 6,0 12,067

40 45 РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог, СШОР №13 55,188 61,320

F1 5,6 5,6 5,5 5,3 5,3 12,027

F2 6,2 6,3 6,5 6,6 6,6 14,227

F3 6,3 6,6 6,3 6,2 6,4 16,467

F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 12,467

41 15 ПУТИНА Екатерина 03 II Балаково, ДЮСШ по ВВС 54,754 60,838

F1 5,8 6,2 5,8 5,8 5,8 12,760

F2 6,3 6,2 6,2 6,1 6,2 13,640

F3 5,8 6,0 6,0 6,1 6,1 15,687

F4 6,5 6,5 6,3 6,2 6,2 12,667

42 21 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 53,414 59,349

F1 5,8 5,8 5,1 5,2 5,5 12,100

F2 5,4 5,8 5,9 5,9 6,0 12,907

F3 6,2 6,0 5,7 6,5 6,6 16,207

F4 6,1 6,6 5,9 6,2 6,0 12,200

43 40 ВИДЯКИНА Дарья 04 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 53,287 59,208

F1 5,0 5,1 5,0 6,1 6,2 11,880

F2 5,8 5,6 5,5 5,7 5,6 12,393

F3 6,2 6,2 6,3 6,0 5,8 15,947

F4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 13,067

44 12 ИСАКОВА Владислава 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 53,719 57,688

F1 5,7 5,8 5,6 5,5 5,6 12,393 -2,0

F2 5,8 6,0 5,8 5,7 5,8 12,760

F3 6,2 6,0 6,0 6,3 6,4 16,033

F4 6,2 6,3 6,2 6,3 6,5 12,533

45 48 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог, СШОР №13 50,880 56,533

F1 5,0 5,0 4,8 5,2 5,1 11,073

F2 5,9 6,2 6,1 6,1 6,1 13,420

F3 5,4 5,6 5,5 5,6 5,5 14,387

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 5,9 12,000

46 5 ПЕТРОВА Виктория 02 III Краснодар, ВФСО "Динамо" 50,487 56,097

F1 5,3 5,0 5,5 4,9 4,9 11,147

F2 6,1 5,8 5,6 5,7 5,6 12,540

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 15,600

F4 5,6 6,0 5,5 5,6 5,6 11,200

47 42 СТАДНИК Дарья 04 III Таганрог, СШОР №13 49,667 55,186

F1 5,1 5,0 4,8 4,8 4,8 10,707

F2 5,7 5,7 5,8 6,3 5,9 12,760

F3 5,7 5,7 5,6 6,0 5,6 14,733

F4 5,7 5,8 5,8 5,6 5,7 11,467

48 53 ВАСИНА Анастасия 03 КМС Таганрог, СШОР №13 49,126 54,584

F1 4,9 4,7 4,8 4,7 4,7 10,413

F2 5,9 5,9 5,9 5,8 5,9 12,980

F3 5,4 6,0 6,0 5,6 5,2 14,733

F4 5,6 5,5 5,5 5,4 5,5 11,000
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49 17 ЖУРИХИНА Елизавета 03 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 48,494 53,882

F1 5,6 5,3 5,0 5,2 5,3 11,587

F2 5,5 5,2 5,2 5,4 5,5 11,807

F3 5,4 5,4 5,5 6,0 5,6 14,300

F4 5,7 5,6 5,1 5,2 5,4 10,800

50 37 КВАШИЛАВА Натела 04 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 48,466 53,851

F1 5,2 5,1 5,4 4,9 5,1 11,293

F2 4,9 4,9 5,3 5,5 5,4 11,440

F3 5,6 5,7 5,6 5,7 5,7 14,733

F4 5,7 5,2 5,4 5,5 5,6 11,000

51 27 ЮСКОВА Анна 03 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 48,194 53,549

F1 5,3 5,6 5,4 5,7 5,7 12,247

F2 4,6 4,6 5,0 4,7 4,4 10,193

F3 5,0 4,9 5,0 5,1 5,9 13,087

F4 6,3 6,6 6,4 6,1 6,3 12,667

52 49 ПЯТАКОВА Александра 02 I Таганрог, СШОР №13 45,574 50,638

F1 4,3 4,2 3,9 4,0 4,0 8,947

F2 5,1 5,6 5,2 5,4 5,2 11,587

F3 5,3 5,6 5,4 5,5 5,3 14,040

F4 5,6 5,6 5,4 5,3 5,5 11,000

53 7 ГАВРИЛОВА Ангелина 03 1ю Краснодар, ВФСО "Динамо" 44,620 49,578

F1 4,8 4,8 4,9 5,0 5,0 10,780

F2 5,3 5,4 5,4 5,2 5,4 11,807

F3 4,5 4,5 4,2 5,0 4,5 11,700

F4 5,3 5,0 5,4 5,2 5,0 10,333

54 55 ВАКУЛИНА Алиса 04 II Таганрог, СШОР №13 42,853 47,614

F1 4,3 4,2 3,7 3,7 3,8 8,580

F2 5,3 5,5 5,3 4,9 5,5 11,807

F3 4,8 5,0 4,2 4,2 5,0 12,133

F4 5,3 5,1 5,2 4,9 5,2 10,333

55 23 НИКИФОРОВА Кристина 03 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 31,380 34,867

F1 3,7 3,5 3,6 3,6 3,6 7,920

F2 4,5 4,9 4,7 4,8 4,9 10,560

F3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 3,900

F4 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5 9,000
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